

C. Rønne ApS

Herlev Torv 19
2730 Herlev
CVR-nr. 18 88 24 34

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Sten Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Rønnest ApS Herlev Torv 19 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 88 24 34 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Rønnest, formand Sten Krabbenhøft Christina Krabbenhøft
Direktion	Christina Krabbenhøft, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord
Modervirksomhed	CRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive detailhandel, finansiering og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.030.546 kr. mod 3.995.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.877 kr. mod 1.220.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. .

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.030.546	3.995.283
1 Personaleomkostninger	-2.443.300	-2.421.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.212	-29.178
Resultat før finansielle poster	575.034	1.544.458
2 Andre finansielle indtægter	35.110	42.088
Øvrige finansielle omkostninger	-2.977	-20.683
Resultat før skat	607.167	1.565.863
3 Skat af årets resultat	-135.290	-345.001
Årets resultat	471.877	1.220.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	470.000	1.221.000
Overføres til overført resultat	1.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138
Disponeret i alt	471.877	1.220.862

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.320	59.532
Materielle anlægsaktiver i alt	47.320	59.532
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.695	6.695
6 Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.445	37.445
Anlægsaktiver i alt	84.765	96.977
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.747.193	1.900.873
Varebeholdninger i alt	1.747.193	1.900.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.878	175.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.402	1.216.931
Udskudte skatteaktiver	4.888	7.300
Andre tilgodehavender	46.681	7.000
Tilgodehavender i alt	395.849	1.407.094
Likvide beholdninger	1.041.418	629.732
Omsætningsaktiver i alt	3.184.460	3.937.699
Aktiver i alt	3.269.225	4.034.676

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.690.000	1.690.000
Overført resultat	31.407	29.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000	1.221.000
Egenkapital i alt	2.191.407	2.940.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.850	3.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.083	228.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.295	10.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.878	340.172
Anden gæld	758.712	511.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.818	1.094.146
Gældsforpligtelser i alt	1.077.818	1.094.146
Passiver i alt	3.269.225	4.034.676

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.690.000	29.530	1.221.000	2.940.530
Udloddet udbytte	0	0	-1.221.000	-1.221.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.877	470.000	471.877
	<u>1.690.000</u>	<u>31.407</u>	<u>470.000</u>	<u>2.191.407</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.956.840	1.863.997
Pensioner	434.596	505.755
Andre omkostninger til social sikring	20.448	20.543
Personalemkostninger i øvrigt	31.416	31.352
	<u>2.443.300</u>	<u>2.421.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	440	297
CRK Holding ApS	34.670	41.791
	<u>35.110</u>	<u>42.088</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.878	340.032
Årets regulering af udskudt skat	2.412	4.969
	<u>135.290</u>	<u>345.001</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	437.330	376.271
Tilgang i årets løb	0	61.059
Kostpris 30. juni 2023	<u>437.330</u>	<u>437.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-377.798	-376.271
Årets afskrivninger	-12.212	-1.527
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-390.010</u>	<u>-377.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>47.320</u>	<u>59.532</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
